

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Klub Sportowy Konstancin , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0000389938 , Kod pocztowy: 05-520 , Poczta: Konstancin-Jeziorna , Miejscowość: Konstancin-Jeziorna , Ulica: Warszawska , Numer posesji: 21A , Województwo: mazowieckie , Powiat: piaseczyński , Gmina: Konstancin-Jeziorna , Strona www: , Adres e-mail: michal.madenski@gmail.com , Numer telefonu: 535495273 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Michał Madeński Adres e-mail: michal.madenski@gmail.com Telefon: 535495273

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Konstanciński Festiwal Piłkarski			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	10.04.2025	Data zakończenia	30.06.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

Opis zadania

W ramach zadania publicznego Klub Sportowy Konstancin planuje organizację turnieju piłkarskiego dla dzieci z roczników 2017 oraz 2018 w dniu 10 maja 2025 roku. W turnieju wezmą udział drużyny z Województwa Mazowieckiego, a w szczególności z powiatów: otwocki, piaseczyński, miński, garwoliński oraz warszawski. W ramach poszczególnych kategorii wiekowych zespoły rywalizować będą w systemie każdy z każdym. Turniej zostanie rozegrany na Stadionie w Konstancinie-Jeziorna, który posiada licencję Mazowieckiego Związku Piłki Nożnej. W ramach turnieju wydzielimy 4 małe boiska dla kategorii ŻAK, przez co 8 drużyn będzie mogło rozgrywać mecze jednocześnie. Dla każdej drużyny przygotowany zostanie poczęstunek, każdy z zawodników otrzyma wodę. Turniej prowadzony będzie przez wykwalifikowanych sędziów związkowych, o bezpieczeństwo zawodników zadba obsługa medyczna. Klub poinformuje uczestników o dofinansowaniu z Urzędu Marszałkowskiego przez mikrofon. Logo Urzędu zostanie umieszczone na plakatach oraz materiałach reklamowych. Dzięki przeprowadzeniu turnieju będziemy promować upowszechnianie kultury fizycznej na terenie Gminy Gminy Konstancin-Jeziorna. Turniej będzie także formą weryfikacji umiejętności zawodników w końcowej fazie sezonu. Turniej rozpocznie się o godz. 9:00 a zakończy o godzinie 16:00.

W zakresie dostępności architektonicznej: Impreza odbywa się na Stadionie w Konstancinie-Jeziorna na którym występują bariery komunikacyjne w postaci schodów i wygrodzeń. Na terenie stadionu znajduje się toaleta. Na terenie obiektu może przebywać pies przewodnik osoby niewidomej oraz niedowidzącej oraz pies asystent osoby niepełnosprawnej ruchowo, który ułatwia osobie niepełnosprawnej aktywne uczestnictwo w życiu społecznym, zgodnie z obowiązującymi przepisami. W razie potrzeby ewakuacja lub konieczność uratowania w inny sposób zostanie przeprowadzona przy pomocy wolontariuszy lub organizatorów. Obiekt posiada miejsca parkingowe dla osób ze szczególnymi potrzebami.

W obszarze dostępności cyfrowej: treści na stronie internetowej lub w mediach społecznościowych będą przekazane w sposób jasny i zrozumiały. Zastosowana czcionka będzie skonstrastowana, treści będą możliwe do powiększenia

W obszarze dostępności informacyjno-komunikacyjnej: Nasze stowarzyszenie wskaże telefon do kontaktu. Osobom ze szczególnymi potrzebami, które zapiszą się i wskażą te potrzeby w zapisie zostanie przydzielony wolontariusz, który zaopiekuje się zgłoszoną osobą. W razie konieczności zapewniona zostanie dostępność alternatywna w postaci wsparcia innej osoby lub z wykorzystaniem nowoczesnych technologii.

Miejsce realizacji

Stadion w Konstancinie-Jeziorna, ul. Literatów 05-520

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja turnieju	1	Protokół realizacji turnieju

Liczba rozegranych meczy	66	Harmonogram gier
Liczba drużyn biorących udział w turnieju	12	Karty zgłoszeniowe
Liczba zawodników	120	Karty zgłoszeniowe

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie KS Konstancin w ostatnich latach wyróżnia się szkoleniem dzieci i młodzieży w gminie Konstancin-Jeziorna. Nasze drużyny czynnie biorą udział w lokalnych turniejach piłkarskich oraz w okresie wiosenno-jesiennym bierzemy udział w lidze organizowanej przez MZPN W trakcie funkcjonowania klubu nasze stowarzyszenie organizuje liczne turnieje dla dzieci. w trakcie trwania sezonu cyklicznie 2 razy do roku organizujemy turnieje dla najmłodszych uczestników pod nazwą Konstancin CUP oraz liczne festiwale piłkarskie oraz ligi wewnętrzne pod nazwą "liga konstancińska" Wszystkie te działania cieszyły się dużym powodzeniem wśród ich uczestników jak i zbierały bardzo pochlebne opinie za doskonałą organizację i przebieg od obserwatorów i kibiców

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

W 2021 roku stowarzyszenie realizowało projekt " KS Konstancin- działalność szkoleniowa, uczestnictwo zawodach, organizacja obozu w dyscyplinie piłka nożna" dofinansowane przez UMiG Konstancin-Jeziorna W 2020 roku stowarzyszenie realizowało projekt " KS Konstancin- działalność szkoleniowa, uczestnictwo zawodach, organizacja obozu w dyscyplinie piłka nożna" dofinansowane przez UMiG Konstancin-Jeziorna W 2018 roku stowarzyszenie realizowało projekt " Tak dla tolerancji w sporcie" w ramach "Erasmus+" który został dofinansowany przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji działającej w imieniu Komisji Europejskiej W 2018 roku stowarzyszenie realizowało zadanie publiczne – "Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej" dofinansowane przez Zarząd Województwa Mazowieckiego. W 2018 roku stowarzyszenie realizowanie zadanie publiczne- Gimnastyka korekcyjno-kompensacyjna dofinansowana z Ministerstwa Sportu i Turystyki W 2018 roku stowarzyszenie realizowało projekt w ramach zadania publicznego- "Współzawodnictwo dzieci i młodzieży szkolnej z gminy Konstancin-jeziorna z wyłączeniem drużyn klubowych, w różnych dyscyplinach sportowo-rekreacyjnych dla dzieci z gminy Konstancin-Jeziorna oraz Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w gminnych obiektach sportowo-rekreacyjnych w okresie lipiec-sierpień, dofinansowane z UMiG Konstancin-Jeziorna W 2018 roku stowarzyszenie realizowało projekt " KS Konstancin- działalność szkoleniowa, uczestnictwo zawodach, organizacja obozu w dyscyplinie piłka nożna" dofinansowane przez UMiG Konstancin-Jeziorna W 2018 roku stowarzyszenie realizowało zadanie publiczne "Program Klub" dofinansowane przez Ministerstwo Sportu i Turystyki W 2017 roku stowarzyszenie realizowało zadanie publiczne "Program Klub" dofinansowane przez Ministerstwo Sportu i Turystyki W 2017 roku stowarzyszenie realizowało projekt " KS Konstancin- działalność szkoleniowa, uczestnictwo zawodach, organizacja obozu w dyscyplinie piłka nożna" dofinansowane przez UMiG Konstancin-Jeziorna W 2017 roku stowarzyszenie realizowało projekt w ramach zadanie publicznego " Organizacja na terenie gm. Konstancin-Jeziorna imprez sportowo-rekreacyjnych w formie turniejów drużyn podwórkowych, szkolnych, dofinansowanych przez UMiG Konstancin-Jeziorna W 2016 roku stowarzyszenie realizowało zadanie publiczne "Program Klub" dofinansowane przez Ministerstwo

Sportu i Rekreacji W 2016 roku stowarzyszenie realizowało projekt "KS Konstancin- działalność szkoleniowa, uczestnictwo zawodach, organizacja obozu w dyscyplinie piłka nożna W 2015 roku stowarzyszenie realizowało projekt "KS Konstancin- działalność szkoleniowa, uczestnictwo zawodach, organizacja obozu w dyscyplinie piłka nożna dofinansowane przez UMiG Konstancin-Jeziorna W 2015 roku stowarzyszenie realizowało 2 projekty w ramach pożytku publicznego dofinansowane przez UMiG Konstancin-Jeziorna W 2014 roku stowarzyszenie realizowało 3 projekty- KS Konstancin- działalność szkoleniowa, uczestnictwo w zawodach, organizacja obozu w dyscyplinie piłka nożna" KS Konstancin- renowacja płyty boiska bocznego w Oborach, oraz KS Konstancin- organizacja serii turniejów "Konstancin Cup 2014" oraz uczestnictwo w innych turniejach" dofinansowane przez UMiG Konstancin-Jeziorna W 2014 roku stowarzyszenie realizowało 3 projekty w ramach pożytku publicznego- Przedsięwzięcie sportowo-rekreacyjne dla społeczności lokalnej Międzynarodowe współzawodnictwo sportowe w ramach współpracy z miastem partnerskim i szkolenie dzieci i młodzieży w dyscyplinach sportowych, dofinansowane przez UMiG Konstancin-Jeziorna W 2012 roku stowarzyszenie realizowało projekt "Futbolowy Konstancin" w ramach programu "Młodzież w działaniu" który został dofinansowany przez komisję Europejską. W zakresie projektu były organizowane szkolenia sportowe, prezentacje i turnieje dla dzieci ze szkół podstawowych w gminie Konstancin-Jeziorna

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe:

Michał Madenski – Prezes Klubu, trener UEFA B

Biadun Kamil - Trener UEFA A

Biadun Wojciech – Trener UEFA B

Julian Janus – Trener UEFA C

Zasoby rzeczowe

Dwa komplety bramek do kategorii ORLIK

Piłki w rozmiarze 4

Znaczniki piłkarskie

Trybuna na 300 osób

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Medale sportowe	3 500,00		
2.	Puchary Sportowe	3 500,00		
3.	Wyżywienie zawodników	2 000,00		
4.	Woda	1 000,00		
5.	Opieka medyczna	500,00		
6.	Materiały reklamowe	1 000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11 500,00	10 000,00	1 500,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
2. Statut (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)

- ¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
- ²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.